



## **Amazon Specialist til Displaylager Group ApS**

*Displaylager Group ApS er en del af Dansk Skilte Inventar A/S, som er blandt Europas førende leverandører af professionelle displays til messer og udstillinger samt skiltesystemer til gade, væg og vinduer i forretninger m.v. Virksomheden beskæftiger ca. 25 medarbejdere og råder over 7.000 m<sup>2</sup> lager, kontorer samt 500 m<sup>2</sup> showroom lige ud til motorvej E45 ved Vojens. Web Afdelingen i Vojens søger en Amazon Specialist, der kan udvikle forretningen på Amazon.*

Se mere på [www.displaylager.dk](http://www.displaylager.dk)

**Vil du være med til at udvikle Displaylager Group ApS' aktiviteter på Amazon, hvor dine opgaver blandt andet består i at oprette nye varer, samt optimere ppc og sørge for at der er nok varer på Amazons lagre.**

### **SOM AMAZON SPECIALIST**

bliver du en del af et godt team på ca. 25 ansatte, hvoraf de fem er kollegaer med opgaver i webafdelingen. Du vil primært arbejde med Amazon og varetage virksomhedens Amazonkonto, men også blive inddraget i sparringen og arbejdet med eCommerce-platforme, som i dag er udviklet i Magento og Dandomain, hvorfor erfaring med disse to CMS-systemer er et stort plus.

Afdelingen arbejder på at gøre så mange processer så brugervenlige og funktionelle som muligt, og vi er derfor altid åbne for nye idéer og løsninger, der naturligt passer inden for skilte-, display- og messesystemer. Omgangstonen er uformel og hverdagen er fyldt med spændende udfordringer og gode kolleger.

### **Vi forventer, at du kan**

- Navigere sikkert rundt på Amazon seller central.
- Komme med ideer til nye produkter, som kan sælges på Amazon FBA og FBM.
- Oprette nye produkter på Amazon FBA og FBM.
- Overvåge og følge op på de seneste trends og marketingmuligheder/strategier på Amazon.



Det er en fordel, hvis du har erfaring med:

- Datadrevne Pay-Per-Click-kampagner på enten Google, Bing og Amazon.
- Erfaring med værktøjer Amazons Seller Central.

Derudover forventes du at have stærke skriftlige og mundtlige kommunikationsevner på tysk og engelsk, ligesom du besidder gode IT-kompetencer og solid forståelse for eCommerce.

Vi arbejder på dansk, tysk og engelsk. Kendskab til norsk og svensk er en fordel.

### **Om dig**

Du har lyst og energi til en varieret arbejdsdag med primær focus på ansvaret for salg via Amazon. Samtidig motiveres du af at være del af et team der skal løfte den samlede e-commerce handel.

Det er vigtigt, at du kan bevare overblikket, og at du er i stand til at arbejde både selvstændigt og sammen med teamet, der kender dig som en person med et godt humør og en positiv indstilling. Herudover forventes det, at du har en struktureret tilgang til dine opgaver.

Kendskab til branchen vil være en fordel, men ikke et krav. Men det prioriteres, at du har arbejdet med salg. Du er vant til at yde en serviceminded indsats og du går til opgaverne med omhu og flid.

### **Du tilbydes**

en stabil og god arbejdsplads i en sund virksomhed fra 1983 med rigtig gode kolleger og mange spændende og udfordrende opgaver i et uformelt miljø.

Løn efter kvalifikationer.

Hvis du synes ovennævnte passer på dig, så send os din ansøgning og cv hurtigst muligt.

**YDERLIGERE SPØRGSMÅL?** Kontakt Management Consultant Kjeld Thrane på telefon 41 28 35 11. Diskretion og fortrolighed er en selvfølge. Send ansøgning samt CV til [thrane@brodalsearch.dk](mailto:thrane@brodalsearch.dk). Vi behandler ansøgningerne løbende.